Investimentos em dezembro de 2025 e 4º trimestre, as APRs – (Autorização de Aplicação e Resgate) e extratos 

dos Fundos de Investimentos referentes ao mês de dezembro. Foram examinados os resultados consolidados, 

conforme relatório analítico apresentado. Foi aprovado o resgate de R$ 1.250.000,00 (um milhão, duzentos e 

cinquenta mil reais) do Fundo CAIXA FI BRASIL Referenciado DI Longo Prazo, destinado à cobertura da folha 

do 13º salário e da folha de pagamento de dezembro. Foi realizada realocação na carteira de investimentos, 

tendo sido aplicados R$500.000,00 no Fundo BRADESCO PERFORMANCE INSTITUCIONAL RESP